МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗАВАНИЯ №28»

301114, Тульская обл., Ленинский р-он., пос. Плеханово, ул. Ленина, 45
Тел./факс (4872) 72-45-00

Е-mail: tula-co28@tularegion.org

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г. № 5-ВР

Об организации питания в МБОУ ЦО№28 на 2023-2024 учебный год

В целях организации питания и осуществлении административно-
общественного контроля за организацией и качеством питания обучающих
МБОУ «Центр образования №28», в соответствии с решением Управляющего
совета, протокол № 1 от 31.08.23г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Совете по питанию.

2. Утвердить план работы Совета по питанию на 2023-2024
учебный год (Приложение № 1).

3. План работы бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год
(Приложение № 2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Центр образования №28» ____________ Мосин Д.Г.

mailto:tula-co28@tularegion.org